ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием
 Русско-Тювеевского сельского поселения
Темниковского муниципального района
Республики Мордовия
07.03.2025 года № 11

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07 марта 2025 г.                                                                                        №  153

д. Русское Тювеево

Об избрании председательствующего
на сороковой сессии Совета депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом Республики Мордовия от 8 июня 2007 г. № 54-З «О противодействии коррупции в Республике Мордовия», Уставом Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия решил:
[bookmark: sub_161]         Избрать Председателем на сороковой сессии Совета депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия депутата Совета депутатов Антонову Н.А.

Председатель Совета депутатов                          	            	            Антонова Н.А.

Информационный бюллетень Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия № 11 от 07.03.2025 года
Учредитель: Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия. Тираж 10экз.